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Protokół nr 156/VI/2021 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 
 

W dniu 2 grudnia 2021 r. w godz. od 915 do 1030 w siedzibie Starostwa 

Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się zdalne  

w formie wideokonferencji posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

I SPRAWY ORGANIZACYJNE  
1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński 

Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni 

goście (listy obecności – zał. nr 1).  

2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego wprowadzono: 

- Wniosek Geodety Powiatowego w/s zawarcia aneksu do umowy na realizację 

projektu „Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa 

Zachodniopomorskiego” (druk 4/156).   

Zmieniony porządek obrad został przyjęty bez uwag (porządek obrad -zał. nr 2). 

3. Protokół nr 155/VI/2021 z dnia 25 listopada 2021 r. został przyjęty jednogłośnie  

(5 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw). 

 

1. Wniosek Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej 

w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na sfinansowanie bieżącej 

działalności PZAZ w Gryfinie z dotacji podmiotowej (druk  

nr 1/156). 

 
Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyły: Dyrektor Powiatowego Zakładu Aktywności 

Zawodowej w Gryfinie – Joanna Świątek oraz Główna Księgowa Zakładu – Anna Wróblewska. 

 

Na wniosek Dyrektor Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej  

w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na sfinansowanie bieżącej 

działalności PZAZ z dotacji podmiotowej w wysokości 8 693,88 zł. 

 Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”  

i Dyrektorowi jednostki. 

 

2. Omówienie działalności Powiatowego Zakładu Aktywności 

Zawodowej w Gryfinie w 2022 r. (druk nr 2/156). 

 

Na wniosek Dyrektor Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej  

w Gryfinie, Zarząd zapoznał się z informacją o zrealizowanych zleceniach  

i wystąpieniach z wnioskiem o dofinansowanie z SODIR wraz z wykazem 

stałych zleceń oraz zapoznał się z preliminarzem kosztów działania Zakładu 

w 2022 r.  

 Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi PZAZ  

w Gryfinie. 
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W tym momencie posiedzenie opuściły: Dyrektor Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej  

w Gryfinie – Joanna Świątek. oraz Główna Księgowa Zakładu – Anna Wróblewska. 

 

3. Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym 

Czarnowie w/s zgody na podpisanie umowy z wykonawcą 

wyłonionym w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonym w trybie podstawowym na „Przygotowanie  

i dostarczenie całodziennego wyżywienia dla mieszkańców Domu 

Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie”, której płatność 

przekracza rok budżetowy 2022 (druk 3/156). 

 
Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Nowym 

Czarnowie – Julia Porwit. 

 

Po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej  

w Nowym Czarnowie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę dla Dyrektora na 

zawarcie umowy, która będzie obowiązywała w kolejnym roku 

budżetowym 2022, z Wykonawcą wyłonionym w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym na zadanie 

„Przygotowanie i dostarczenie całodziennego wyżywienia dla mieszkańców 

Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie”. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi jednostki. 
 

W tym momencie posiedzenie opuściła Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie –

Julia Porwit. 
 

4. Wniosek Geodety Powiatowego w/s zawarcia aneksu do umowy na 

realizację projektu „Budowa Regionalnej Infrastruktury 

Informacji Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego” 

(druk 4/156).   

 
Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Geodeta Powiatowy – Grzegorz Downar. 

 

Na wniosek Godety Powiatowego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę 

zawarcie Aneksu nr 1 do umowy nr BG-I.052.17.4.2020 z dnia 21.05.2021 r. 

o udzielenie dotacji celowej na realizację projektu „Budowa Regionalnej 

Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa 

Zachodniopomorskiego”, którym uaktualnia się kwotę dofinansowania  

w roku bieżącym, w związku z tym, iż część płatności za usługi została 

przesunięta na 2022 r. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Geodecie Powiatowemu  

 

5. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski. 
  

- brak 
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(protokół nr 156/VI/2021 Zarządu Powiatu z dnia 2 grudnia 2021 r. 

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler  …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda …………………………….. 


